11th Ulla-Klinger-Cup 2024 SV
Ulla-Klinger-Halle ‘\g?

>

Aachen
Sonntag, 3. November 2024

A male 3m springboard, Preliminary

7.06.8

Rang Punkte Name Registration

1 510,20 Tim Axer (2006) -- SV Neptun 1910 Aachen e.V.
2 465,75 Josche Junius (2006) -- Berliner TSC

3 454,95 Max Otto (2007) -- Berliner TSC
4

430,60 Rayk Most (2006) -- SC DHfK Leipzig / Sachsischer
Schwimmverband

5 395,55 Moritz Warich (2008) -- SC DHfK Leipzig / Sachsischer
Schwimmverband

Referee:
Anne Hoffmann -- DSV
Judges:
1. SC Dresden SC Dresden --SC D
2. Ukraine UKR -- UKR
3. COM AQUATICS USA COM AQUATICS USA
4. Norway NOR -- NOR
5. Freiburg SSV FRE -- SSV
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Ulla-Klinger-Halle
Aachen

Sonntag, 3. November 2024

11th Ulla-Klinger-Cup 2024

A male 3m springboard, Preliminary

Detailed Result

SV

&

>

7.06.8
Punkt
Dive Height SKC J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points e Pen
1 Tim Axer (2006) -- SV Neptun 1910 Aachen e.V.
403B 1% DelphinSalti 3 21 75 75 75 75 70 225 4725 47,25
103B 1% Salti vorwarts 3 16 75 80 75 75 70 22,5 36,00 83,25
201B Kopfsprung riickwarts 3 1,8 75 70 75 70 7,0 21,5 38,70 121,95
301B Auerbachkopfsprung 3 19 70 70 65 65 65 20,0 38,00 159,95
5331D 1% AuerbachSalti mit 2 Schraube 3 21 75 65 65 7,0 80 21,0 44,10 204,05
205B 2% Salti riickwérts 3 30 70 75 75 70 70 21,5 64,50 268,55
307C 3% AuerbachSalti 3 35 50 50 50 50 55 150 52,50 321,05
405B 2% DelphinSalti 3 30 55 55 60 65 6,0 17,5 52,50 373,55
107B 3% Salti vorwarts 3 31 80 75 70 70 70 21,5 66,65 440,20
5337D 1% AuerbachSalti mit 3% Schrauben 3 35 70 60 65 70 65 20,0 70,00 510,20
Total SKG: 25,6 Average award: 6,80 Best award: 7,50
2  Josche Junius (2006) -- Berliner TSC
201B Kopfsprung riickwarts 3 18 75 60 75 70 70 21,5 3870 38,70
301B Auerbachkopfsprung 3 19 65 6,0 55 60 65 18,5 35,15 73,85
5331D 1% AuerbachSalti mit % Schraube 3 21 65 65 55 60 6,0 185 38,85 112,70
103B 1% Salti vorwarts 3 16 70 65 65 65 7,0 20,0 32,00 144,70
403B 1% DelphinSalti 3 21 70 70 65 65 70 20,5 43,05 187,75
405B 2% DelphinSalti 3 30 65 60 60 60 6,0 18,0 54,00 241,75
5152B 2V Salti vorwérts mit 1 Schraube 3 30 75 65 70 70 70 21,0 63,00 304,75
107B 3% Salti vorwarts 3 31 65 65 70 60 70 20,0 62,00 366,75
205B 2% Salti riickwarts 3 30 45 40 40 45 50 13,0 39,00 405,75
305B 2% AuerbachSalti 3 30 65 65 65 70 70 20,0 60,00 465,75
Total SKG: 24,6 Average award: 6,35 Best award: 7,00
3 Max Otto (2007) -- Berliner TSC
201B  Kopfsprung riickwarts 3 18 65 70 65 65 65 19,5 3510 3510
301B Auerbachkopfsprung 3 19 65 75 65 70 7,0 20,5 38,95 74,05
103B 1% Salti vorwarts 3 16 70 70 60 70 70 21,0 3360 107,65
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 3 2,1 6,5 65 6,5 65 7,0 19,5 40,95 148,60
403B 1% DelphinSalti 3 21 70 65 65 60 7,0 20,0 42,00 190,60
405B 2% DelphinSalti 3 30 65 65 65 60 65 19,5 58,50 249,10
307C 3% AuerbachSalti 3 35 35 35 35 35 40 10,5 36,75 285,85
205B 2% Salti riickwarts 3 30 55 60 55 60 55 17,0 51,00 336,85
107B 3% Salti vorwarts 3 31 65 70 65 70 65 20,0 62,00 398,85
5154B 2% Salti vorwérts mit 2 Schrauben 3 34 55 55 50 55 6,0 16,5 56,10 454,95

Total SKG: 25,5

Average award: 6,14

Best award: 6,90

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points
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3 = Flight or Danger, max 2 points

4 = Arm position, max 4% points
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Punkt

Dive Height SKC J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points e Pen
4 Rayk Most (2006) -- SC DHfK Leipzig / Sachsischer Schwimmverband
103B 1% Salti vorwérts 3 16 60 65 60 70 65 19,0 30,40 30,40
201B  Kopfsprung riickwarts 3 18 70 75 75 70 75 22,0 3960 70,00
301B  Auerbachkopfsprung 3 19 70 70 70 7,0 65 21,0 39,90 109,90
403B 1% DelphinSalti 3 21 65 60 70 60 65 19,0 39,90 149,80
5132D 1% Salti vorwarts mit 1 Schraube 3 21 65 65 60 65 65 19,5 40,95 190,75
405B 2Y DelphinSalti 3 30 60 60 65 65 6,0 18,5 55,50 246,25
107B 3% Salti vorwérts 3 31 65 65 65 65 65 19,5 60,45 306,70
205B 2 Salti riickwarts 3 30 60 60 65 65 65 19,0 57,00 363,70
305B 2% AuerbachSalti 3 30 20 20 20 30 30 70 21,00 384,70
5154B  2Y; Salti vorwarts mit 2 Schrauben 3 34 40 45 45 55 45 13,5 4590 430,60
Total SKG: 25,0 Average award: 5,94 Best award: 7,30
5 Moritz Warich (2008) -- SC DHfK Leipzig / Sachsischer Schwimmverband
103B 1% Salti vorwarts 3 16 65 70 60 65 7,0 20,0 32,00 32,00
201B  Kopfsprung riickwérts 3 18 60 50 55 60 65 17,5 31,50 63,50
301B  Auerbachkopfsprung 3 19 65 65 65 70 70 20,0 38,00 101,50
403B 1% DelphinSalti 3 21 60 60 60 60 60 18,0 37,80 139,30
5331D 1% AuerbachSalti mit % Schraube 3 21 60 60 60 60 70 18,0 37,80 177,10
205B 2 Salti riickwérts 3 30 50 45 45 45 55 14,0 42,00 219,10
305B 2% AuerbachSalti 3 30 45 45 45 40 40 13,0 39,00 258,10
405B  2Y DelphinSalti 3 30 65 60 60 60 65 18,5 55,50 313,60
5152B 2Y; Salti vorwarts mit 1 Schraube 3 30 60 55 60 60 55 17,5 52,50 366,10
107B 3% Salti vorwérts 3 31 30 35 30 35 30 9,5 2945 39555
Total SKG: 24,6 Average award: 5,56 Best award: 6,70

Referee:

Anne Hoffmann -- DSV

Judges:

1. SC Dresden SC Dresden -- SC D

2. Ukraine UKR -- UKR

3. COM AQUATICS USA COM AQUATICS USA -- COM

4. Norway NOR -- NOR

5. Freiburg SSV FRE -- SSV

Penalty codes: 1 = Failed dive
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2 = Restarted, -2 points

3 = Flight or Danger, max 2 points
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4 = Arm position, max 4% points
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